

Dodávateľ: DMJ MARKET s.r.o. Budovateľská 1288 09301 VRANOV NAD TOPLŤOU SLOVENSKO Prevádzka: reg.č.distrib. SBL: IČO: 36490661 DIČ: 2021786129 IČ DPH: SK2021786129 Obch.reg. Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 14638 /P Číslo oprávnenia na distribúciu SBL: 626231000079 Tel.: 057 786 5300 E-mail: potraviny@dmjmarket.sk Fax: WWW: www.dmjmarket.sk	Odberateľ: IČO: 332852 DIČ: IČ DPH: Tel.: 4886381 Fax: E-mail: OBEK KVAKOVCE OBEČNY URAD KVAKOVCE 88 09402 KVAKOVCE
IBAN: SK52 0900 0000 0005 6116 3467 BIC: GIBASKBX Účet: 561163467/0900 VS: 2514658 Banka: Slovenská sporiteľňa KS:	
Dátum dodania/pzp: 01.07.2025 Spôsob dopravy: Dátum vyhotovenia: 01.07.2025 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 08.07.2025 Objednávka: 27.06 Číslo dod. listu: VPFP1189 Stredisko: 1	

EAN	PLU	Názov	Počet	mj	Balenie	Počet	mj	Cena bez DPH	DPH	Orient. cena s DPH	Zl.
								za mj	spolu [%]	za mj	spolu [%]
8586000530089	1659	Múka hladká T650 1kg *Pohronský Ruskov*	1,000	KS	0,100	FO		0,4588	0,46 19	0,55	0,55
	4996	Poplatok výčapné zariadenie 2pipa	1,000	KS				16,2602	16,26 23	20,00	20,00
	10532	Výčapné zariadenie 2pipa/ 13456	1,000	KS					23		
	17198	A- Kofola plastový pohár 0,5l	3,000	KS	0,060	bal			23		
	17050	Narážacia hlava Slovenska	2,000	ks	2,000				23		
8588000016860	9665	Baranie rohy 3500g *AZ*	2,000	KS	0,667			5,5417	11,08 19	6,60	13,19
8586000670303	4182	Feferóny 4l/3000g sklo *Frucona* gulate	2,000	KS	0,667			5,5378	11,08 19	6,60	13,19
8586000670044	4790	Uhorky celé 4l/3500g *Frucona*	1,000	KS	0,333			4,0756	4,08 19	4,86	4,86
8593837252886	4388	Chilli omáčka 180ml *Vitana*22683	1,000	KS	0,083	FO		1,1934	1,19 19	1,42	1,42
8586003764825	12561	Horčica 850g plnotučná tuba TOMATA	6,000	KS	0,600			1,1345	6,81 19	1,35	8,10
8711200398454	4263	Kečup jemný 840g *Hellmanns*	3,000	KS	0,500			3,1583	9,47 19	3,76	11,27
8594001031047	4720	Paradajkový pretlak 700g *OTMA* 38216	2,000	KS	0,250			2,8320	5,66 19	3,37	6,74
8588007524818	2088	Oravská pram.voda 1,5l perlivá "Z"	36,000	KS	6,000			0,2917	10,50 19	0,35	12,50
	2537	Kofola keg 50l limo original	3,000	KS	3,000			54,5378	163,61 19	64,90	194,70
8585000722005	1065	Oleř 2l *Raciol*	1,000	ks	0,167	bal		3,1849	3,18 19	3,78	3,78
8588000105779	7016	Čierne mleté korenie 20g *Maspoma*	4,000	KS	0,133	BAL		0,3277	1,31 19	0,39	1,56
8588000105090	7056	Gulášova zmes 50g *Maspoma*	3,000	KS	0,120			0,4454	1,34 19	0,53	1,59
8588000105663	7399	Majorán drvený štand. 5g *Maspoma*	2,000	KS	0,067			0,1255	0,25 19	0,15	0,30
8586000922341	7451	Sladká paprika mletá 100g *Thymos*	4,000	KS	0,200			0,9664	3,87 19	1,15	4,61
3850104254932	8301	Vegeta 700g *Podravka*	1,000	ks	0,100	bal		2,2917	2,29 19	2,73	2,73
8711000515297	8192	Jacobs velvet crema 200g	1,000	KS	0,167			5,5507	5,55 19	6,60	6,60
8588003478450	1641	Cukor HB 200g krabička 40*5g *snoty*	2,000	KS	0,067			0,6583	1,32 19	0,79	1,57
9001880919728	1258	Sol' 1 kg *Prešov*	1,000	KS	0,083			0,3417	0,34 19	0,40	0,40
	3103	Pivo keg Šariš 10° 30l malý sud	1,000	ks	1,000	KEG		41,5800	41,58 23	51,14	51,14
	3024	Pivo keg Šariš 10° 50l veľký sud	4,000	KS	4,000			64,0833	256,33 23	78,82	315,29
	10031	PLNA Záloha keg Kofola originál	3,000	KS	3,000			40,0000	120,00 0	40,00	120,00
	10022	PLNA Záloha keg Šariš	4,000	KEG	4,000			40,0000	160,00 0	40,00	160,00
	10022	PLNA Záloha keg Šariš	1,000	KEG	1,000			40,0000	40,00 0	40,00	40,00
	11022	PRAZDNA Vráť. záloha keg Šariš	- 10,000	KS	- 10,000			40,0000	- 400,00 0	40,00	- 400,00
	10006	Záloha za zálohový obal PET/PLECH	36,000	KS	36,000			0,1500	5,40 0	0,15	5,40

EAN	PLU	Názov	Počet mj	Balenie	Cena bez DPH			Orient. cena s DPH		
				Počet mj	za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
23%	314,17	72,26	386,43
19%	243,39	46,24	289,63
0%			- 74,60

Celková hmotnosť: 583,3 Kg

K úhrade

601,46 EUR

Slovom: Šesťsto Jeden 46/100 EUR

Faktúru vyhotovil: Viktória Matí Ing.

Faktúru vytlačil: Viktória Matí Ing.

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

DMJ MARKET s.r.o.
Budovateľská 1288
071 01 Vranov nad Topľou
(IČO: 36498031) IČ DPH: SK2021786129

Pečiatka a podpis